

WP DK ApS

**Guldstjernen 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 66 35 89

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/12 2022

Yafei Wang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august 2021 - 31. juli 2022	8
Balance pr. 31. juli 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

WP DK ApS
Guldstjernen 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 66 35 89
Regnskabsperiode: 1. august 2021 - 31. juli 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Yafei Wang, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere forretninger mellem produktionslande og europæisk marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 65.313, og selskabets balance pr. 31. juli 2022 udviser en egenkapital på kr. 106.600.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august 2021 - 31. juli 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		331.419	200.761
Personaleomkostninger	1	-252.831	-153.156
Resultat før finansielle poster		78.588	47.605
Finansielle omkostninger		-2.913	-1.816
Resultat før skat		75.675	45.789
Skat af årets resultat		-10.362	0
Årets resultat		65.313	45.789
Overført resultat		65.313	45.789
		65.313	45.789

Balance pr. 31. juli 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		845	0
Andre tilgodehavender		4.350	2.301
Selskabsskat		0	1.000
Tilgodehavender		<u>5.195</u>	<u>3.301</u>
Likvide beholdninger		<u>118.335</u>	<u>68.639</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.530</u>	<u>71.940</u>
Aktiver i alt		<u>123.530</u>	<u>71.940</u>

Balance pr. 31. juli 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		56.600	-8.713
Egenkapital		106.600	41.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		8.362	0
Anden gæld		568	22.653
Kortfristede gældsforpligtelser		16.930	30.653
Gældsforpligtelser i alt		16.930	30.653
Passiver i alt		123.530	71.940

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2021	50.000	-8.713	41.287
Årets resultat	0	65.313	65.313
Egenkapital 31. juli 2022	50.000	56.600	106.600

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	250.447	150.915
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.384</u>	<u>2.241</u>
	<u>252.831</u>	<u>153.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>